
Id: PAUYF-XMWJC-XIQIR-HNTUZ-KLWZV. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XII/173/11

RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie przekształcenia SP ZOZ Szpitala Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach 
poprzez ograniczenie jego rodzajów działalności i udzielanych świadczeń zdrowotnych 

polegające na likwidacji poradni proktologicznej i alergologicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 36 

i art. 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.), oraz w związku z Uchwałą Nr 2/11 Rady Społecznej 

SP ZOZ Szpitala Nr 2 im dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach z dnia 14 lutego 2011 r. 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. 1)Dokonać przekształcenia SP ZOZ Szpitala Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach 

polegającego na ograniczeniu działalności poprzez likwidację poradni proktologicznej 

i alergologicznej. 

2)Zadania likwidowanej poradni proktologicznej SP ZOZ Szpitala Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia 

w Mysłowicach realizowane będą przez Zespół Gabinetów Specjalistycznych "MINI-KLINIKA" 

w Mysłowicach przy ul. Gen. J. Ziętka 74 c. 

3)Zadania likwidowanej poradni alergologicznej SP ZOZ Szpitala Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia 

w Mysłowicach realizowane będą przez NZOZ "IMED" Centrum Alergologii Michał Pudełko Imielin 

ul. Drzymały 55. Zakład posiada w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 1, filię udzielającą świadczeń 

medycznych w zakresie poradni alergologicznej oraz poradni alergologicznej dla dzieci. 

§ 2. Termin zakończenia działalności poradni wskazanych w § 1 ust. 1 ustala się na pierwszy dzień 

następujący bezpośrednio po upływie trzech miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

Grzegorz Łukaszek


